
Esito gara

OGGETTO: Asta pubblica per la fornitura in opera di pannelli divisori, esperita in data 27
giugno 2003.

ESITO DI GARA

Importo a base d’asta:
€ 16.800,00 oltre IVA;

Ditte partecipanti e ammesse – Offerte presentate:
1. G.M.G. ARREDI & SERVICE S.r.l., con sede alla Via Mazzini,16 – 80020

Casavatore (NA) – Offerta € 14.800,000 oltre IVA;
2. FLEX UIFFICIO di Flego, con sede alla Via Caserta al Bravo,163 – 80144

Napoli – Offerta € 14.994,00 oltre IVA;
3. BOFFA ARREDAMENTI S.r.l., con sede in località Boscofangone – 80035

Nola (NA) - z.i. Nola-Marigliano – Offerta € 14.743,48 oltre IVA;
4. STAR SERVICE ITALIA, con sede alla Via G. Marconi, 4 – 80079 Procida

(NA) – Offerta € 14.700,00 oltre IVA.
DITTA AGGIUDICATARIA:

STAR SERVICE ITALIA, con sede alla Via G. Marconi, 4 – 80079 Procida (NA)
-  verso il corrispettivo di euro 14.700,00, oltre IVA;

Determina aggiudicazione: n.ro 913 del 4 luglio 2003
 

IL RESPONSABILE 2^ AREA AMMINISTRATIVA
Rag. Letizia Pollio

 


